



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

GUSTAV INVEST APS
GRØNBORGVEJ 19, 7323 GIVE

ÅRSRAPPORT

2015

6. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2016**

Bent Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gustav Invest ApS Grønborgvej 19 7323 Give
	CVR-nr.: 32 66 28 89
	Stiftet: 22. december 2009
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Brogaard Bent Bertelsen
Direktion	Martin Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.091.059, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 9.437.348, og en egenkapital på kr. 2.972.254.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.248.696	1.026.449
Eksterne omkostninger.....		-10.976	-9.061
DRIFTSRESULTAT.....		1.237.720	1.017.388
Andre finansielle indtægter.....		13.968	37.700
Andre finansielle omkostninger.....		-156.472	-93.302
RESULTAT FØR SKAT.....		1.095.216	961.786
Skat af årets resultat.....	1	-4.157	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.091.059	961.786
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.091.059	961.786
I ALT.....		1.091.059	961.786

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		8.440.000	4.040.000
Andre værdipapirer.....		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	8.940.000	4.540.000
ANLÆGSAKTIVER.....		8.940.000	4.540.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		221.256	157.675
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.000	0
Tilgodehavender.....		222.256	157.675
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		275.092	288.001
Værdipapirer.....		275.092	288.001
Likvide beholdninger.....		0	31.773
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		497.348	477.449
AKTIVER.....		9.437.348	5.017.449
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.847.254	1.756.195
EGENKAPITAL.....	3	2.972.254	1.881.195
Banklån.....		5.311.596	3.124.126
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.311.596	3.124.126
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	1.148.498	0
Selskabsskat.....		0	7.128
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.153.498	12.128
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.465.094	3.136.254
PASSIVER.....		9.437.348	5.017.449
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	4.157	0	
	4.157	0	

Finansielle anlægsaktiver **2**

	Kapitalandele i as- socierede virksom- heder	Andre værdi- papirer
Kostpris 1. januar 2015.....	4.040.000	500.000
Tilgang.....	4.400.000	0
Kostpris 31. december 2015.....	8.440.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	8.440.000	500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Private Brands Holding ApS.....	6.305.664	6.180.664	30 %
Cahana ApS, Give.....	-653.900	-205.944	20 %

Egenkapital **3**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	1.756.195	1.881.195
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.091.059	1.091.059
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	2.847.254	2.972.254

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser **4**

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	3.124.126	6.460.094	1.148.498	1.690.940
	3.124.126	6.460.094	1.148.498	1.690.940

Eventualposter mv. **5**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabets kapitalandele i Private Brands Holding ApS optaget under associerede virksomheder er deponeret til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Andre værdipapirer og kapitalandele 275 tkr. er deponeret til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.